# سلامت جسم و روان

## چگونه عادت های بد خود را ترک کنیم؟

۷ نوامبر ۲۰۱۴ میلادی برابر با
۱۳۹۳ خورشیدی.

امروز شروع کنید، فردا شاید دیر باشد.

ما در نیمه اول عمر، معمولاً یاد میگیریم که چگونه زندگی کنیم، و بعد زمانی که تازه راه و چاه را یاد میگیریم و میخواهیم تجربیات و دانشی که در نیمه اول زندگی آموخته ایم را بکار بندیم و زندگی بهتری داشته باشیم، متوجه میشویم که بدن ما دیگر آن جوانی سابق را ندارد،